Execução de serviQoslobras de reestruturação de parte da 
Rodovia SE-290, trecho: Entr. SE-1 70 (Tobias Barreto) 1 Entr. SE-Sei 
(Poço Verde), com extensáo de 5596 Cm, neste Estado; 
VENCEDORA: TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E 
CONSTRUÇAO LTDA.; VALOR: RS 51.164782,55 (cinquenta e um 
milhões cento e sessenta e quatro mil setecentos e oitenta e dois reais 
e cinquenta e cinco centavos); PRAZO DE EXECUCAO: 380 
(trezentos e sessenta) dias; HOMOLOGADO EM: 21103/2022. 

Aracaju/SE 21 de março de 2022. 

Frederico Galindo de Gões 	- 
Presidente da Comissão Permanente de Licjtaçio.